
GMINNY ZAKŁAD 	 Świdwin, dnia27.03.2018 r. 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

ul.Cmentarna5137./Sz  tOe.1°.  V1231W...4MINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W ŚWIDWINIE 
78-300 Ś WIDWIN 	 OGŁASZA USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY 

REGON 331406711 
NA SPRZEDAŻ  NIERUCHOMOŚCI W BERKANO WIE 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz.121 ze zm.) Prezes Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie og łasza ustny przetarg nieograniczony na sprzeda ż  nieruchomo ści: 

Adres 
nieruchom 

ości 
nr dziatki 

i KW 

Powierzch 
nia 

dziatki 

4 

Przeznaczenie 
nieruchomo ści 
i klasyfikacja 

Cena 
wywo ławcza 

Wadium 
i termin 
wp łaty 

Minimalne 
postąpienie 

Data, miejsce, 
godzina 

przetargu 
UWAGI 

2 3 5 6 7 9 10 

Berkanowo 
działka nr 19 

KW 
KO2B/0003009 

9/1 

0,24 ha 

do rolniczego 
wykorzystania 

Bi o pow. 0,24 ha 

17 490,00 zł  
(słownie: 

siedemnaście 
tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt) 

netto 

2200,00 z1 
(słownie: 

dwa tysiące 
dwieście 
złotych) 
brutto 

do 
25.04.2018r. 

200,00 zł  
(słownie: 
dwieście 
złotych) 

netto 

26.04.2018 r. 
Siedziba 
GZGK 

z o. 	. Sp. 	wo 
Swidwinie 

godz. 10.00 

Jako 	formę 	wyłonienia 	nabywców 	wybrano 
przetarg nieograniczony ustny. 

Nieruchomość  ta zabudowana jest murowanym 
jednokondygnacyjnym budynkiem sk ładowym — 
otwartym. 

Na terenie nieruchomo ści znajduj ą  się  skrzynki 
pocztowe oraz 	wiata 	przystankowa, 	nabywca 
będzie zobowiązany na podstawie aktu 
notarialnego, do ich nieodp łatnego pozostawienia 
oraz nieodp łatnego zapewnienia dost ępu dla osób 
z nich korzystaj ących. 

Adnotacje:  

1. Przetarg odb ędzie się  w dniu 26 kwietnia 2018 r. o godz. 10.00. Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wp łata wadium w wysoko ści podanej w rubryce nr 7. 
2. Wadium należy wpłacić  najpóźniej do dnia 25 kwietnia 2018 r. na konto Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie PBS 90 8581 0004 0015 3575 2000 0001 
3. Postąpienie w trakcie przetargu wynosi jak w rubryce 8 lub wielokrotno ść . 
4. Przetarg jest ważny bez względu na ilość  uczestników jeżeli chociaż  1 uczestnik zaoferuje cen ę  wyższą  od wywoławczej. 
5. Wadium wp łacone przez uczestnika przetargu, który go wygra ł, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomo ści. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone po odwo łaniu 
albo zamknięciu przetargu, jednak nie pó źniej niż  przed up ływem trzech dni od dnia odpowiednio: odwo łania przetargu, zamkni ęcia przetargu, unieważnienia przetargu, zako ńczenia przetargu wynikiem 
negatywnym 
6. Wadium ulega przepadkowi, jeżeli uczestnik, który przetarg wygra ł  uchyli się  od podpisania umowy nabycia nieruchomo ści. 
7. Oferent, który wygrał  przetarg zobowi ązany jest do zawarcia umowy notarialnej najpó źniej w terminie 7 dni od dnia rozstrzygni ęcia przetargu. 
8. Do ceny netto wylicytowanej przez nabywc ę  zostanie doliczona obowi ązuj ąca stawka podatku VAT, która na dzie ń  publikacji og łoszenia wynosi 23% 
9. Ogłoszenie zosta ło opublikowane w terminie od 27.03.2018 r. do 25.04.2018 r. na tablicy og łoszeń  Urzędu Gminy Swidwin, BIP Gminy Swidwin, w siedzibie G ' K Sp o.o. w Świdwinie oraz na 
tablicach og łoszeń  we wszystkich so łectwach Gminy Świdwin. 

Z~S  •  GK SP. Z O.O. W SWIDWINIE 
Rafał  Terlecki 

Rafa ł  Terlecki 


